Кировская область

Куменский район

Речное сельское поселение

РЕЧНОЕ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.11.2021  № 44/203
 п.Речное
О принятии имущества в муниципальную собственность

     В соответствии с решением Речной сельской Думы от 24.04.2015 № 19/116 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Речное сельское поселение», актом инвентаризационного обследования комиссией по регулярному обследованию гидротехнических сооружений Речного сельского поселения от 15.09.2021, Уставом муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области Речное сельская Дума РЕШИЛА:
     1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области имущество согласно приложению 1.
     2. Специалисту 1 категории  администрации Речного сельского поселения  Комаровой И.Л. внести изменения в реестр муниципального имущества МО  Речное  сельское поселение.

3. Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту администрации Речного сельского поселения Дмитриевой И.А. подготовить акты на принятие имущества и внести изменения в учётные данные.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О.Главы поселения                                 В.Е. Матвеева
                                                                                                                                   Приложение № 1

к решению Речной сельской Думы

от 23.11.2021 № 44/202
	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная) стоимость

объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иное имущество (казна)

	1.1

	Гидротехническое сооружение «  Речновский пруд»
	п.Речной
	1968  год,

Объем 8,5 тыс. куб. м.
	0,0
	-